PAGE
2

Форма заявки на получение технических условий.

	Руководителю Центра технологических присоединений ОАО «МОЭК»
Д.В. Базанову

	О выдаче технических условий

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Прошу Вас подготовить и выдать технические условия реконструируемого / проектируемого объекта (наименование объекта) расположенного по адресу: улица (название улицы), № дома, с проектируемой тепловой нагрузкой _____ Гкал/час.

Приложение: Перечень документов, необходимых для подготовки технических условий
	Руководитель организации

	                               ФИО

Исполнитель

контактный телефон исполнителя